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№ Артикул Наименование Примечание Кол-во

1
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27

28

29

30

777-185

792-186-003

792-186-013

792-186-016

792-186-017

792-179-012

792-186-019

792-186-020

792-186-025

792-186-027

Винт крепления патрона 

Патрон сверлильный

Шпиндель (вкл. 3, 4, 6, 7, 8)

Шарик

Шарик

Пружина

Подшипник

Шестреня 

П0дшипник игольчатый

Храповик

Промщит

Подшипник

Якорь (ротор) (вкл. 9-14)

Подшипник

Корпус ( две половинки ) вкл 29

Статор

Щеткодержатель

Щетки графитовые

Выключатель

Переключатель реверса

Фильтр радиопомех

Конденсатор

Зажим шнура сетевого

Винт

Резинка шнура сетевого

Шнур сетевой 

Рычаг переключения режима
(вкл. 27, 28)

Пластина

Корпус ( две половинки ) вкл 15

Винт

5*20

3мм

5мм

608

626

4*12

2*0,75 мм

4*15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

7

Дрель ударная
Модель

Страница 1

ДУ 600
Артикул
792-186


