



№	Артикул	Наименование	Примечание	Кол-во
1		Винт крепления патрона	5*20	1
2	777-185	Патрон сверлильный		1
3	792-186-003	Шпиндель (вкл. 3, 4, 6, 7, 8)		1
4		Шарик	3мм	1
5		Шарик	5мм	1
6		Пружина		1
7		Подшипник		1
8		Шестрена		1
9		Подшипник игольчатый		1
10		Храповик		1
11		Промыщит		1
12		Подшипник	608	1
13	792-186-013	Якорь (ротор) (вкл. 9-14)		1
14		Подшипник	626	1
15		Корпус (две половинки) вкл 29		1
16	792-186-016	Статор		1
17	792-186-017	Щеткодержатель		2
18	792-179-012	Щетки графитовые		2
19	792-186-019	Выключатель		1
20	792-186-020	Переключатель реверса		1
21		Фильтр радиопомех		2
22		Конденсатор		1
23		Зажим шнура сетевого		1
24		Винт	4*12	2
25	792-186-025	Резинка шнура сетевого		1
26		Шнур сетевой	2*0,75 мм	1
27	792-186-027	Рычаг переключения режима (вкл. 27, 28)		1
28		Пластина		1
29		Корпус (две половинки) вкл 15		1
30		Винт	4*15	7

Дрель ударная

ПУЛЬСАР

Модель
ДУ 600

Артикул
792-186